



3	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Медицинская сестра бассейна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Медицинская сестра физиотерапевтического кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Обслуживающий персонал уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.03.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Соловьева А.Ю.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 \_\_\_\_\_ (должность) Николаева А.Л. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

Заместитель заведующего по ХР \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 \_\_\_\_\_ (должность) Королькова И.П. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

Председатель профкома \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 \_\_\_\_\_ (должность) Влазнева И.В. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

Уполномоченный по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 \_\_\_\_\_ (должность) Романова Т.М. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

519 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) Ибатуллин Айрат Наилевич 19.03.2018  
 \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)